[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 2019 г.                                                                                              № 61
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 10.10.2011 № 1301 «Об утверждении положения о приемочной комиссии по согласованию
переустройства и перепланировки и приемке работ
после завершения переустройства и (или)

перепланировки жилого (нежилого) помещения, и (или) иных работ в перепланируемом или переводимом помещении» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 21.05.2012 № 790, от 02.07.2012 № 1131,
от 30.09.2013 № 1179, от 28.10.2013 № 1310,
от 08.09.2014 № 1271, от 18.05.2015 № 434,
от 25.05.2015 № 461, от 07.09.2015 № 739,

от 09.03.2016 № 232, от 06.03.2017 № 156,

от 25.09.2017 № 891, от 12.11.2018 № 1409)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 7, 43-46 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города                                                              Ишима от 10.10.2011 № 1301 «Об утверждении положения о приемочной комиссии по согласованию переустройства и перепланировки и приемке работ после завершения переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения, и (или) иных работ в перепланируемом или переводимом помещении» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 21.05.2012 № 790, от 02.07.2012 № 1131, от 30.09.2013 № 1179, от 28.10.2013 № 1310, от 08.09.2014 № 1271, от 18.05.2015 № 434, от 25.05.2015 № 461, от 07.09.2015 № 739, от 09.03.2016 № 232, от 06.03.2017 № 156, от 25.09.2017 № 891, от 12.11.2018 № 1409):
1.1 В приложении № 2 к постановлению слова «Гультяева Наталья Петровна – директор Восточного треста ОАО «Тюменьмежрайгаз» (по согласованию) заменить словами «Гультяева Наталья Петровна - директор Восточного треста АО «Газпром газораспределение Север».

1.2 Первый абзац  приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
      «При необходимости к работе могут привлекаться специалисты различных отраслей и ведомств и иные организации (по согласованию). В случае отсутствия руководителей организаций, привлекаемых (по согласованию) в работе комиссии, участие принимают лица их замещающие или уполномоченные представители.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда»,  сетевом издании «Официальные документы города Ишима (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.
Глава города                                                                                        Ф.Б. Шишкин